



چهارشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۲۶

ورزشی

اخبار

نقش مدیر بر نامه بازیکن خارجی استقلال در یک اتفاق عجیب!

با توجه به انجام تعهدات باشگاه استقلال نسبت به کوین یامگا، ستاره فرانسوی‌اش، این بازیکن بهانه‌ای برای بازنگشتن به این تیم ندارد. به گزارش مهر، در حالی که چند روز به آغاز تمرینات پیش فصل استقلال برای حضور در فصل آینده باقی است، هنوز بهترین گلزن این تیم به تهران بازنگشته و نشر برخی اخبار مبنی بر پی‌اسخ گذاشتن تماس مدیران استقلال از سوی این بازیکن یا احتمال جدایی‌اش از این تیم، فضایی مبنی بر نگرانی را نزد آبی‌ها ایجاد کرده است. این نگرانی‌ها در حالی درباره ستاره فصل گذشته آبی‌ها ایجاد شده که قرارداد وی ۲ ساله است و باشگاه استقلال به تعهدات مالی‌اش در قبال این بازیکن عمل کرده است تا یامگا هیچ بهانه‌ای برای عدم بازگشت به ایران نداشته باشد. این فضا در شرایطی بین یامگا و باشگاه استقلال ایجاد شده که مدت‌هاست روابط بین مدیربرنامه این بازیکن و استقلالی‌ها تیره شده و اصطلاحک بین ۲ طرف رو به افزایش است. کوین یامگا یکی از خریدهای موفق تابستانی فصل گذشته استقلال بود که در نخستین فصل حضورش در این تیم با زدن ۱۰ گل بهترین گلزن آنها و دومین گلزن برتر فصل شد.



برنامه دیدارهای تیم ملی بسکتبال در مرحله پایانی انتخابی جام جهانی

تیم ملی بسکتبال ایران نخستین دیدار خود در مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ را در قالب پنجره چهارم برابر تیم ملی ژاپن برگزار خواهد کرد. در پایان پنجره سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، تیم ملی بسکتبال ایران همراه با ۱۱ تیم دیگر راهی مرحله دوم رقابت‌های انتخابی در منطقه آسیا و اقیانوسیه شدند تا دیدارهای خود را در قالب پنجره‌های چهارم تا ششم دنبال کنند. در این مرحله از مسابقات، تیم ملی بسکتبال ایران در گروه F با تیم‌های استرالیا، قزاقستان، چین، ژاپن و بحرین همگروه است. در گروه E هم تیم‌های نیوزیلند، لبنان، اردن، فیلیپین، عربستان و هند با یکدیگر رقابت خواهند داشت. نتیجه دیدارهای مرحله اول (پنجره اول تا سوم) در این دیدار لحاظ خواهد شد. بدین ترتیب تیم ملی بسکتبال ایران در این مرحله از رقابت‌ها ۴ دیدار رفت و برگشت با تیم‌های ژاپن، استرالیا و چین برگزار خواهد کرد. نخستین دیدار تیم ملی بسکتبال در قالب پنجره چهارم و برابر ژاپن برگزار می‌شود. تیم ایران میزبان این دیدار است.



حضور جودو در بازی‌های قونیه بلا مانع شد

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی اعلام کرد جودو با نامه فدراسیون جهانی مشکلی برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی ندارد. اصغر رحیمی در گفت‌وگو با ایسا درباره اینکه جودوی ایران مشکلی برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی دارد یا خیر، بیان کرد: برای جودو ثبت‌نام را انجام دادیم اما خود ما هم برای حضور جودو ذهن‌مان درگیر بود و وارد مذاکره شدیم. نماینده فدراسیون جهانی هم که از الجزایر است، تلویحا اعلام کرد مشکلی برای حضور جودو نیست ولی از فدراسیون جهانی استفاده هم گرفته شد. ما نگران بودیم که بعدا بگویند جودو نمی‌تواند شرکت کند اما دیروز نامه حضور ایران با مهر و امضای فدراسیون جهانی را به ما دادند و مشکلی برای حضور جودو وجود ندارد. رحیمی درباره ثبت‌نام نهایی کاروان ایران گفت: ثبت‌نام کاروان ایران شب گذشته و امروز (دیروز سه‌شنبه) انجام شد و در مجموع ۲۷۹ ورزشکار در بخش زنان و مردان ثبت‌نام شدند. بعد از ترکیه که ۴۰۰ ورزشکار دارد، آذربایجان با ۳۰۰ ورزشکار دوم است و ایران سومین کشوری است که کاروان پر تعدادی دارد. کاروان ایران در مجموع ۴۹۲ نفر خواهد بود. سرپرست کاروان ایران درباره امکان تغییر اسامی ورزشکاران پس از ثبت‌نام نهایی تأکید کرد: این ثبت‌نام، نهایی بود و اگر ثبت‌نام دیگری داشته باشیم مربوط به مصدومیت ورزشکاران است که پروسه خاصی دارد. چنانچه تغییر در لیست اتفاق بیفتد در حد همان یکی، دو نفر است.



بازداشت یک فوتبالیست مشهور به اتهام تجاوز!

دیلی میل از دستگیری یک «فوتبالیست مشهور» به اتهام تجاوز خبر داد. به گزارش ساکرتن، دیلی میل از دستگیری یک فوتبالیست مشهور به دلیل تجاوز خبر داد. این روزنامه نام این بازیکن را ذکر نکرد اما اشاره کرد که او برای یک باشگاه لیگ برتری بازی می‌کند و احتمالاً در جام جهانی قطر نیز حضور خواهد داشت.

نظام این بازیکن به خاطر اینکه تحقیقات در مراحل ابتدایی است ذکر نشده اما با این حال این نشریه خاطر نشان کرد که این فوتبالیست «شهرت جهانی» دارد و به احتمال زیاد در جام جهانی قطر شرکت می‌کند. همچنین گزارش شده که فرد بازداشت شده ۲۹ ساله است. این نخستین اتهام علیه بازیکنان باشگاه‌های فوتبال در بریتانیا در چند وقت اخیر نیست. میسون گرینوود، مهاجم منچستر یونایتد اخیراً به دلیل کتک زدن نامزدش از تمرین محروم شد و بنجامین مندلی، مدافع منچسترسیتی به یکسری تجاوز جنسی متهم شده و با یک حبس طولانی مواجه بوده و اکنون در زندان است. سال ۲۰۱۷ مجله اشپیگل گزارش داد کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی در سال ۲۰۰۹ به کاترین مایور، آمریکایی در هتلتی در لاس‌وگاس تجاوز کرده و سپس ۳۷۵۰۰ دلار برای حق سکوت به او پرداخت کرده است. سال ۲۰۱۸ مایور کا توافقی با بازیکن فوتبال را به چالش کشید و پلیس لاس‌وگاس تحقیقات درباره تجاوز را از سر گرفت. یک سال بعد، این پرونده به این دلیل که واقعیت تجاوز جنسی پس از بیش از ۱۰ سال اثبات نشد، مخومه شد. مایور کا بعداً یک شکایت مدنی علیه رونالدو تنظیم کرد و خواستار دریافت چند ده میلیون دلار شد. ماه ژوئن، دادگاه ادعای مدنی مایور کا علیه رونالدو را برای غرامت بیش از ۲۵ میلیون دلار رد کرد.



انصاف ملی پوش ایرانی از مسابقه با نماینده رژیم صهیونیستی

مسابقات حرفه‌ای جوجیتسو کاپ جهانی در فجیره امارت بر گزار شد و تیم ملی کشورمان هم با ۴ نماینده در این رقابت‌ها حاضر بود. در دور اول رقابت‌های وزن ۷۷ کیلوگرم قرار بود حمید امرایی با ورزشکار وزنی روبرو شود که ناگهان پیش از شروع مسابقه قرع‌ه‌تیم کرد و نماینده رژیم اشغالگر قدس جایگزین نماینده برزیل شد و اعتراضات کادر فنی تیم ملی و ورزشکار هم به جایی نرسید و در نهایت حمید امرایی، ملی‌پوش جوجیتسو کشورمان نماینده این رژیم جعلی را به رسمیت شناخت و از ادامه رقابت‌ها کنار کشید.

صادر نشدن ویزا توسط آمریکا مانع حضور ملی پوشان کاراته در «ورلد گیمز» می‌شود؟

ورزش در آفساید سیاست



گرفت اما فدراسیون جهانی باید به میزبان فشار می‌آورد تا جلوی این اقدام آمریکا را بگیرد که متأسفانه این کار انجام نشد. قطعاً میزبان مسابقات باید پاسخگو این رفتار غیرورزشی خود باشد. در مسابقاتی که خیلی از رشته‌های رزمی حضور دارند، شیطنت و عدم همکاری آمریکا باعث شد تیم کاراته ایران فرصت حضور در این رقابت‌ها را از دست بدهد. پوششید در پایان گفت: این مسابقات هر ۴ سال یکبار برگزار می‌شود و تنها ۸ نفر برتر هر وزن به میدان می‌روند و اهمیت زیادی دارد. متأسفانه ماهاست در هیچ رویدادی حاضر نشده‌ایم و این اعزام نشدن‌ها به رقابت‌های مختلف خیلی ما را اذیت می‌کند. یک ورزشکار تمام جوانی‌اش را می‌گذارد تا به موفقیت برسد اما اینکه براضی موقعیت حضور در مسابقات هر بار به دلایل مختلف از ما گرفته می‌شود، واقعاً روی روحیه تیم تأثیر منفی دارد.

ملی‌پوشان ایران اخیراً در پست اینستاگرامی مشتری نسبت به صادر نشدن روایدی آمریکا اعتراض از فدراسیون جهانی درخواست کمک کرده بودند.

نکردن ویزا برای اعضای تیم‌های ملی کاراته ایران جهت حضور در بازی‌های جهانی انتقاد کرد. ذبیح‌الله پورشیب درباره عدم صدور ویزای آمریکا و احتمال لغو اعزام به بازی‌های جهانی آمریکا اظهار کرد: با آنکه تاکنون بارها در نقاط مختلف جهان بدون هیچ مشکلی به میدان رفته‌ایم و اعضای تیم از نفرت شاخص و عنوان‌دار کاراته جهان محسوب می‌شوند و کشورهای دیگر احترام زیادی را برای تیم ایران قائل هستند، متأسفانه آمریکا از صدور روایدی برای ایران برای حضور در این رویداد مهم جهانی خودداری کرد تا ایران فرصت حضور در این مسابقات را از دست بدهد. کاپیتان تیم ملی کاراته افزود: آمریکا پیش از این نیز برای تیم‌های مختلف از جمله کشتی روایدی سفر به این کشور را صادر نکرد که این موضوع نشان‌دهنده این است که آمریکایی‌ها مسائل غیرورزشی و سیاسی را در ورزش دخیل می‌کنند. در شرایطی که کشورهای اروپایی برای اعضای تیم ایران بارها حتی ویزای بلندمدت صادر کرده‌اند، اقدام آمریکا در ندادن ویزا جای تأسف دارد. وی خاطر نشان کرد: فدراسیون کاراته همه تلاش خود را برای حل این مشکل به کار

که اعضای تیم ملی در زمان مشخص شده با تمام مدارک در کشور ارمنستان و در سفارت آمریکا حضور پیدا کردند. در واقع هیچ بهانه‌ای برای صادر نشدن روایدی وجود نداشته است اما حالا چند روز تا آغاز مسابقات، ملی‌پوشان کشورمان شانس حضور در این مسابقات را به خاطر عدم صدور روایدی از دست داده‌اند. وی شده اما خب! این تنها یک شعار است. این بار کاراته قربانی این سیاست ناچونمدرانه است؛ در حالی که رقابت‌های «ورلد گیمز» از تاریخ ۱۷ تیرماه در بیرمنگام آمریکا آغاز می‌شود اما هنوز روایدی ملی‌پوشان کاراته ایران برای حضور در این مسابقات صادر نشده است. این در حالی است که ۴ ملی‌پوش کاراته ایران همراه شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته و سیدحسن طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته چندی پیش برای دریافت رویداد سفر به آمریکا به سفارت این کشور در ارمنستان مراجعه کردند اما در همان ابتدای کار درخواست صدور روایدی سرمربی و رئیس فدراسیون کاراته رد شد. به نظر می‌رسد با این شرایط، امکان صدور روایدی سایر ملی‌پوشان کشورمان همانند سایر رشته‌های ورزشی برای حضور در این مسابقات وجود ندارد تا کاراته ایران در رقابت‌های «ورلدگیمز» حضور نداشته باشد. بهمن عسگری، ذبیح‌الله پورشیب، سجاد گنج‌زاده، سارا بهمنیار و حمیده عباسعلی ۵ کاراته‌کای کشورمان هستند که موفق به کسب سهمیه حضور در این مسابقات شده بودند. چند روز قبل دولت انگلیس با عدم صدور ویزا برای مشکلات‌لژرها صفتی، تنیسور جوان کشورمان، مانع حضور او در مسابقات ویمبلدون شده بود. کنار هم قرار دادن این اتفاقات نشان‌دهنده این واقعیت است که دولت‌های غربی این بار هر نوع رودربایستی را کنار گذاشته‌اند و علناً اختلافات سیاسی خود را با ایران به زمین ورزش کشانده‌اند. از این رو می‌تولد وزارت ورزش و جوانان و همچنین کمیته ملی المپیک تمام‌قد به این موضوع بسیار مهم و استراتژیک ورود کنند تا در آینده این کشورها نتوانند با این حربه، مانع ضربه زدن به ورزشکاران کشورمان شوند.

■ **طباطبایی: شعار سیاست از ورزش جدای آمریکا پوچ بود**

رئیس فدراسیون کاراته در واکنش به عدم صدور روایدی تیم ملی برای اعزام به بازی‌های جهانی آمریکا گفت: آمریکا با دخالت سیاست در ورزش نشان داد شعارشان پوچ است. سیدحسن طباطبایی در واکنش به این سؤال که گویا روایدی تیم ملی کاراته برای اعزام به مسابقات جهانی آمریکا صادر نشده است، گفت: پله! تنها چند روز تا آغاز بازی‌های جهانی کاراته در بیرمنگام آمریکا زمان باقی مانده است اما سفارت آمریکا کارشنکی کرده و روایدی تیم ملی کاراته ایران را صادر نکرده است. این اتفاق در حالی افتاد

کاپیتان تیم ملی کاراته از اقدام غیرورزشی آمریکا به دلیل صادر

پشت پرده تکذیب حضور هافبک خلاق برزیلی در باشگاه استقلال چیست

پیشروی با چراغ‌های خاموش؟

ما یک هفته است هر روز روی ۱۲ ساعت در حال مذاکره هستیم. در واقع احتمال (انتقال ژان کارلوس به استقلال) وجود دارد و این خبر واقعی است. این رسانه همچنین به کمیدن هواداران استقلال برای جذب ژان کارلوس و پیام‌های متعدد برای او در اینستاگرام اشاره کرده است. به گزارش «وطن‌امروز»، این صحبت‌ها در صورتی بیان می‌شود که روز یکشنبه مصطفی آجورلو در گفت‌وگوی کوتاهی که با خبرنگار ورزشی «وطن‌امروز» داشت، صریحاً جذب این بازیکن را تکذیب کرد. به نظر می‌رسد باشگاه سعی دارد از کاتال ساپینتو، سرمربی پرتغالی خود همه انتقالات خارجی را پیش ببرد. بزودی مشخص خواهد شد طی این روزها استقلال واقعا خواهان این هافبک خلاق برزیلی بوده و چراغ خاموش برنامه جذبش را پیش می‌برد یا اینکه ساپینتو علاقه‌ای به این بازیکن ندارد و به همین علت نظر استقلالی‌ها کاملاً برگشته است. واقعیت را بزودی همه خواهند فهمید؛ عملیات چراغ خاموش یا برگشتن از نظر اولیه.

اندرز» مدیربرنامه ژان کارلوس و «رضا فیض‌بخش» ایجت فیفا که نماینده باشگاه ایرانی در این مذاکره است، در جریان است. این اطلاعات توسط سایت گلوبو از طریق منابع مرتبط با باشگاه ناتوجیکو و همچنین مدیر برنامه خود کارلوس تأیید شده است. در بخشی از این گزارش به صحبت‌های دیویدسون اندروز اشاره شده است. «مذاکره با یک واسطه به نام رضا (فیض‌بخش) در حال انجام است که همان ایجنتی بود که دفعه قبل با او صحبت کردیم. قبلاً ایمیلهایی با ناتوجیکو مبادله شده است. بدیهی است که استقلال در حال حاضر هر گونه علاقه‌مندی به این بازیکن را در مطبوعات رد می‌کند.» بنا به این گزارش، اندروز گفته است باشگاه استقلال قبلاً هم سعی کرده ژان کارلوس را به خدمت بگیرد و ناتوجیکو هرگز خبر آن را منتشر نکرد. مدیر برنامه بازیکن برزیلی که از اطلاعات منتشر شده در مطبوعات ایران به ستوه آمده، نسبت به نتیجه مثبت این مذاکره خوشبین است: «بد ستوه آمده، از مطالبی که در مطبوعات منتشر می‌شود، مانع کار می‌شود.

باشگاه ناتوجیکو، مدیر برنامه بازیکن شماره ۱۰ و ایجت فیفا که نماینده باشگاه ایرانی در مذاکره است.» گزارش این رسانه برزیلی اینطور ادامه یافته است: «پس از بازی شنبه گذشته ناتوجیکو مقابل نوروزیزنتینو، ژان کارلوس با لحن خداحافظی مباحبه‌ای انجام داد. این به دلیل علاقه باشگاه استقلال به جذب این بازیکن است. باشگاه ناتوجیکو این بار حاضر به مذاکره است اما سناریو می‌تواند تغییر کند. آجورلو، مدیر تیم استقلال در تماس با رسانه‌های ایران تلاش این باشگاه برای جذب بازیکن شماره ۱۰ ناتوجیکو (ژان کارلوس) را تکذیب کرد، چرا که جذب هر بازیکن خارجی بعد از تأیید ریکاردو ساپینتو (سرمربی استقلال) انجام می‌شود. سعید آجورلو، برادرزاده مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال است و اوایل امسال در مذاکراتی با ناتوجیکو برای جذب ژان کارلوس حضور داشت؛ زمانی که باشگاه برزیلی پیشنهاد ۶۰ هزار دلاری را برای فروش کارلوس رد کرد، همان پیشنهادی که الان می‌شود. این بار اما گفت‌وگوهایی بین باشگاه، «دیویدسون

مدیر برنامه بازیکن برزیلی مدنظر استقلال جزئیات جدیدی را از مذاکرات این باشگاه ایرانی با «ژان کارلوس» افشا و تأکید کرد برای انتقال این بازیکن روزی ۱۲ ساعت مذاکره شده است! در حالی که عنوان می‌شد باشگاه استقلال یکی از مشتریان اصلی «ژان کارلوس» بازیکن برزیلی باشگاه ناتوجیکو است اما روز یکشنبه بعضی رسانه‌ها به نقل از یک منبع آگاه در باشگاه استقلال، این مذاکرات را تکذیب کردند. این در حالی است که کارلوس در آخرین بازی برای ناتوجیکو در مصاحبه‌ای با هواداران این تیم خداحافظی کرد و حتی نتوانست اشک‌های خود را بابت ناراحتی از جدایی‌اش پنهان کند. یکی از رسانه‌های برزیلی در گفت‌وگو با مدیربرنامه کارلوس، جزئیات جدیدی را از روند مذاکرات استقلال با این بازیکن برزیلی افشا کرد. سایت «جی. گلوبو» گزارش خود را اینطور آغاز کرده است: «مدیر باشگاه ایرانی علاقه به ژان کارلوس را تکذیب کرد اما ایجت بازیکن، مذاکره را تأیید کرد. معامله در این زمان شامل ۳ طرف است:

تیم کشتی آزاد نونهالان ایران نایب قهرمان آسیا شد

امیدواری به آینده‌سازان

وی در دور بعد با نتیجه ۱۱ بر صفر «آنخیاپار گانتولگا» از مغولستان را شکست داد و در مبارزه بعدی با نتیجه ۳ بر صفر «ثینشات راحول» از هند را از پیش رو برداشت و راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. افزایش در این مرحله با نتیجه ۳ بر صفر از سد «نوردولت امانزول» از قزاقستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار پایانی با نتیجه ۵ بر ۲ از سد «بادال چادهاری» از هند گذشت و به مدال طلا دست یافت.

تیمی ایران با ۱۸۴ امتیاز و با ۲ مدال طلا کمتر نسبت به تیم اول، به عنوان نایب‌قهرمانی دست یافت. تیم‌های هند با ۱۸۴ امتیاز و قزاقستان با ۱۴۷ امتیاز اول و سوم شدند.

■ **طلایی‌ها چگونه قهرمان شدند؟**

در ۶۸ کیلوگرم که مسابقات آن با حضور ۷ نفر به صورت دورهای و در ۲ گروه برگزار شد، رضا افشار در کشتی نخست با نتیجه ۲ بر ۲ «ریکو ناتاکا» از ژاپن را مغلوب کرد.

تیمی ایران با ۱۸۴ امتیاز و با ۲ مدال طلا کمتر نسبت به تیم اول، به عنوان نایب‌قهرمانی دست یافت. تیم‌های هند با ۱۸۴ امتیاز و قزاقستان با ۱۴۷ امتیاز اول و سوم شدند.



واسکز: آنجلوتی شجاعت دارد



پسران طلایی



قدرت و کلاسی



بند فسخ قرارداد هالند



این ۲ نفر بالا برسانی هستند

